
令和７年２月１９日 

保護者様 

江戸川区立第三松江小学校 

                      校 長  小松 広宣 

 

保護者会のお知らせ 
 

日差しに少しずつ春の気配を感じる頃となりました。保護者の皆様にはご健勝にてお過ご

しのことと存じます。 

さて、早いもので３学期も残り１か月となりました。そこで、下記のように学期末の保護

者会を開催いたします。今年度最後の保護者会ですので、お忙しいとは存じますが、ご出席

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時      ３月５日（水） 

・１３：２０～１４：０５  ４・５・６年生、すみれ（１～５年生） 

    ・１４：３０～１５：１５  １・２・３年生、すみれ（６年生） 

 

２ 場 所 ・クラスごとに各教室 

 

３ 内 容  （１）３学期・１年間の様子（学習、生活） 

（２）成績、通知表について 

（３）春休みの生活 

（４）新年度概要について※６年生は、卒業式について 

   １．個別登校（試行→本実施の流れとお願い） 

   ２．主な年間行事予定 

 

４ その他 ・自転車でのご来校は、ご遠慮ください。やむを得ず自転車で来校される場合

は体育館裏ピロティに駐輪してください。 

（入口：文化センター側通用門 出口：北門）。 

・上履きと下足入れ袋をご持参ください。 

・名札の着用をお願いします。 

・教室では前向きの座席になっております。お子さんの椅子にご着席ください。 

 

※保護者会に欠席される場合は、事前に連絡帳にてお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】       

本校副校長   閏間 大一郎 

電話０３－３６５３－５３４８ 


